П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.04.2018                          № 284
с. Большое Село

О внесении изменений в
постановление администрации
Большесельского муниципального района
 от 23.11.2017   №899
В целях приведения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством,,руководствуясь Целевой моделью «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной  распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г №147-р, Уставом Большесельского муниципального района, Администрация района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 23.11.2017г №899 «О внесении изменений в постановление администрации Большесельского муниципального района от 15.03.2016г» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка »  следующие изменения:

1.1. В части 2.5 заменить слова «20 рабочих дней » на слова «20 календарных дней»
  2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

4. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Администрации Большесельского  муниципального района  Виноградова С.Г.
Глава Большесельского

муниципального района                                                              В.А. Лубенин